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044/20 Utval for næringutvikling og drift 07.07.2020 

Søknad om tilskot frå næringsfondet – Falksen AS - Gjere Falksen betre kjent i 

marknaden 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Søknaden frå Falksen AS mottar ikkje stønad frå næringsfondet i Alver kommune. 

Utval for næringutvikling og drift 07.07.2020: 

Behandling: 
Utvalet vedtok samrøystes rådmannen sitt framlegg til vedtak. 

ND- 044/20 Vedtak: 

Søknaden frå Falksen AS mottar ikkje stønad frå næringsfondet i Alver kommune. 

Politisk handsaming 

Saka skal avgjerast i Utval for næringsutvikling og drift. 

Bakgrunn 

Falksen AS er eit eit aksjeselskap. Etablert 05.09.2018. Ingen tilsett. (Kjelde: proff.no). 

Saksopplysningar: 

Om prosjektet 

Gjennom merkevarebygging ynskjer føretaket å gjere Falksen til eit alternativ for alle som skal 

pusse opp uteområdet. Falksen har pr i dag hovudfokus på import og sal av Wernamo Design 

sine gjerdeløysingar og hageprodukt. Per i dag produserer ikkje Falksen eigne produkt, men 

har som mål å utvikle og selje eigne innovative løysingar og produkt. Dei første åra ynskjer 

Falksen å skaffe agentur og rettar til sal av produkt som ikkje er tilgjengeleg for sal i Norge. Ein 

ynskjer så langt som muleg å tilsette lokalt. Kontor og lager skal ligge i Alver kommune. 

Føretaket har p.d. adresse på Flaktveit. 

Prosjektleveranse/Målsetting 

Auke omsetning, Bli totalleverandør av utstyr til hus og hage, Forbetre og vidareutvikle 

eksisterande produkt, Leiande på utstyr som ikkje allereie finst på den norske marknaden, 

Utvide til Danmark og etter kvart vidare til fleire land i Europa, Bli meir synleg via 

marknadsføring på nett, deltaking på messer og å tilsette seljar, Vidareutvikle eigen 

nettbutikk, Lagerføre produkta i Norge. 

Falksen AS søkjer midlar for eit prosjekt på 1 år. 

Vurdering 

· Prosjektet gjeld i hovudsak marknadsføring og ei muleg tilsetting av 2 personar.

· Budjettet femnar tilsettingane i liten grad. Naudsynte inntekter som skal stetta



 

 

nye arbeidsplassar er ikkje vist. Det er i tillegg rekna stor grad av eigeninnsats og 

utgjer 50 % av kostnadene der resterande 50% er tenkt dekka av stønad frå 

fondet. Budsjettframstillnga svekkar truverdet i prosjektet.  

· Etter ei samla vurdering ligg ein større del av søknaden utanfor Næringsfondet 

sine kriteriar, enn det som er innanfor. Søknaden bør ikkje innvilgast.  
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